
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/145/17 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/124/16 Rady Gminy Świętajno, z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 90 548,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 511,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 1 694 051,28 zł, przewidziane do realizacji 

w 2017r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 4, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5,6, 

6) przychody budżetu po zmianach wynoszą 100 607,28 zł, rozchody w wysokości 432 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

   1) Plan dochodów ogółem  17 558 221,02zł  z tego: 
        a) dochody bieżące w wysokości 16 498 241,37zł  

        b) dochody majątkowe w wysokości 1 059 979,65zł  

   

   2) Plan wydatków ogółem  17 226 828,30zł  z tego: 
        a) wydatki bieżące w wysokości 15 532 777,02zł  

        b) wydatki majątkowe w wysokości 1 694 051,28zł  

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 331 392,72 zł, która 

zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów i pożyczki. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie - 600 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 3044



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jan Uss 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dochody budżetu gminy na rok 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 391 126,14 330,75 391 456,89 

 01095  Pozostała działalność 391 126,14 330,75 391 456,89 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 330,75 330,75 

600   Transport i łączność 445 000,00 - 40 412,30 404 587,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 445 000,00 - 40 412,30 404 587,70 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 17 000,00 17 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

255 000,00 - 57 412,30 197 587,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 651 691,95 1 000,00 652 691,95 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
651 691,95 1 000,00 652 691,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 2 895,50 2 895,50 

 71095  Pozostała działalność 0,00 2 895,50 2 895,50 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 895,50 2 895,50 

750   Administracja publiczna 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 966 671,00 7 419,00 2 974 090,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

623 594,00 7 419,00 631 013,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 7 419,00 7 419,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3044



801   Oświata i wychowanie 285 629,39 8 160,43 293 789,82 

 80101  Szkoły podstawowe 21 239,00 6 589,64 27 828,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 239,00 6 589,64 27 828,64 

 80110  Gimnazja 4 679,00 1 570,79 6 249,79 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 679,00 1 570,79 6 249,79 

852   Pomoc społeczna 1 301 116,00 91 539,00 1 392 655,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 12 600,00 12 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12 600,00 12 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 110 422,00 78 723,00 189 145,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

110 422,00 78 723,00 189 145,00 

 85232  Centra integracji społecznej 0,00 216,00 216,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 216,00 216,00 

855   Rodzina 4 558 645,00 2 832,00 4 561 477,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 685 454,00 1 926,00 2 687 380,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

150,00 200,00 350,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 325,00 1 726,00 6 051,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

1 873 164,00 906,00 1 874 070,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 100,00 400,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

2 600,00 806,00 3 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3044



nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
765 127,00 19 784,16 784 911,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 1 000,00 181 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 469 364,00 5 500,00 474 864,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 183,16 2 183,16 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 2 183,16 2 183,16 

 90095  Pozostała działalność 109 763,00 11 101,00 120 864,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

109 763,00 11 101,00 120 864,00 

Razem: 17 467 672,48 90 548,54 17 558 221,02 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 861 926,25 - 101 027,97 760 898,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 854 387,25 - 95 488,97 758 898,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 - 3 493,00 62 507,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 7 500,00 63 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
711 789,25 - 99 495,97 612 293,28 

 60095  Pozostała działalność 7 539,00 - 5 539,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 539,00 - 4 539,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 121 209,35 - 3 000,00 1 118 209,35 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 121 209,35 - 3 000,00 1 118 209,35 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 363,00 - 3 000,00 48 363,00 

710   Działalność usługowa 47 500,00 48 000,00 95 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 48 000,00 60 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 48 000,00 48 000,00 

750   Administracja publiczna 1 747 752,34 - 13 000,00 1 734 752,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 266,00 - 3 000,00 28 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 424,00 - 3 000,00 19 424,00 

 75095  Pozostała działalność 54 600,00 - 10 000,00 44 600,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 960 376,26 - 31 761,57 3 928 614,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3044



 80101  Szkoły podstawowe 1 933 648,58 - 419 737,83 1 513 910,75 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

565 836,00 - 157 343,00 408 493,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 593,00 2 307,55 8 900,55 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
72 250,00 - 8 000,00 64 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 066,70 - 191 507,19 669 559,51 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 901,88 - 8 000,00 68 901,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 - 35 207,42 119 792,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 4 494,36 16 505,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 600,00 - 10 000,00 56 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 646,00 2 006,59 18 652,59 

  4260 Zakup energii 13 500,00 - 1 000,00 12 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 2 500,00 1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
48 677,00 - 6 000,00 42 677,00 

 80104  Przedszkola 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

33 000,00 10 000,00 43 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 150 863,12 - 20 997,84 129 865,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 310,00 - 17 347,84 77 962,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 140,00 - 2 300,00 15 840,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 350,00 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 80110  Gimnazja 951 792,00 - 36 515,24 915 276,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 531,52 - 27 634,31 598 897,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 868,48 - 2 000,00 39 868,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 - 4 691,11 110 308,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 - 698,74 11 301,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 - 3 000,00 38 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 679,00 1 508,92 6 187,92 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 302 331,87 10 000,00 312 331,87 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 20 997,84 20 997,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 347,84 13 347,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

2 617,39 404 491,50 407 108,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3044



oraz szkołach artystycznych 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

0,00 97 421,00 97 421,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,64 210 420,50 210 442,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,72 36 450,00 36 453,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,53 5 200,00 5 200,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 591,50 10 000,00 12 591,50 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 212 701,00 82 413,00 2 295 114,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 579 603,00 3 690,00 583 293,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 3 690,00 3 690,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 422,00 78 723,00 239 145,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 422,00 78 723,00 239 145,00 

855   Rodzina 4 609 291,93 2 832,00 4 612 123,93 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 685 454,00 1 926,00 2 687 380,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 325,00 1 726,00 6 051,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

150,00 200,00 350,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

1 867 157,93 906,00 1 868 063,93 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 806,00 3 806,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 100,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 1 128 010,79 10 881,00 1 138 891,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3044



środowiska 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
20 886,00 - 220,00 20 666,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 586,00 - 220,00 20 366,00 

 90095  Pozostała działalność 236 281,86 11 101,00 247 382,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 763,92 7 801,00 142 564,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 3 300,00 25 900,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
291 680,00 1 900,00 293 580,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
15 000,00 1 900,00 16 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 900,00 16 900,00 

926   Kultura fizyczna 84 093,00 - 1 748,00 82 345,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 300,00 - 2 500,00 25 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 500,00 - 2 500,00 9 000,00 

 92695  Pozostała działalność 55 793,00 752,00 56 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 301,00 4 694,00 22 995,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 804,00 - 13 000,00 21 804,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 9 058,00 9 058,00 

Razem: 17 231 339,84 - 4 511,54 17 226 828,30 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 434,00 0,00 30 434,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
30 434,00 0,00 30 434,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 434,00 0,00 30 434,00 

   
Budowa wodociągu Krzywe okres 

realizacji 2014-2017r. 
0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę sieci wodociągowej 

Świętajno- Rogowszczyzna okres 

realizacji 2017rok. 

22 934,00 0,00 22 934,00 

   

Wykonanie przyłącza wodociągowego 

od studni do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wronki okres realizacji 

2017r. 

7 500,00 0,00 7 500,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa wodociągu Krzywe okres 

realizacji 2014-2017 
0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa wodociągu Krzywe okres 

realizacji 2014-2017 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3044



600   Transport i łączność 716 328,25 - 104 034,97 612 293,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 711 789,25 - 99 495,97 612 293,28 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
711 789,25 - 99 495,97 612 293,28 

   

Przebudowa drogi osiedlowej 

zlokalizowanej w granicach działek 

ewidencyjnych nr 590,598 w 

miejscowości Świętajno okres realizacji 

2017r. 

334 500,00 - 87 515,37 246 984,63 

   

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

relacji Dybowo- Mazury okres realizacji 

2017r. 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Barany z wylaniem masy asfaltowej 

okres realizacji 2017r. 

8 043,00 0,00 8 043,00 

   

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Giże o dł.07 km - okres realizacji 2015-

2017r. 

353 500,25 - 14 980,60 338 519,65 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Zalesie okres realizacji 2017r. 
10 746,00 0,00 10 746,00 

   

Wykonanie dokumentacji na remont 

drogi osiedlowej w miejscowości 

Świętajno (Zydlungi) okres realizacji 

2017r. 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 4 539,00 - 4 539,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 539,00 - 4 539,00 0,00 

   

Modernizacja parkingu wiejskiego w 

miejscowości Gryzy okres realizacji 

2017r. 

4 539,00 - 4 539,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 895 534,00 - 3 000,00 892 534,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
895 534,00 - 3 000,00 892 534,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 363,00 - 3 000,00 48 363,00 

   

Modernizacja stawu i okolic stawu w 

miejscowości Cichy okres realizacji rok 

2017 

21 864,00 0,00 21 864,00 

   

Wykonanie elewacji budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kukówko 

okres realizacji 2017r. 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   

Wykonanie elewacji budynku z 

parapetami Wiejskiego Centrum 

Inicjatyw w miejscowości Giże okres 

realizacji 2015-2017 

14 193,00 - 3 000,00 11 193,00 

   

Zagospodarowanie dziełek Nr 20/54 i 

20/57 w miejscowości Połom okres 

realizacji 2017r. 

11 306,00 0,00 11 306,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
514 823,00 0,00 514 823,00 

   

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Świętajno okres realizacji 2017-

2018r. 

514 823,00 0,00 514 823,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
329 348,00 0,00 329 348,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu 329 348,00 0,00 329 348,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3044



Gminy Świętajno okres realizacji 2017-

2018 r. 

710   Działalność usługowa 0,00 48 000,00 48 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 48 000,00 48 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 48 000,00 48 000,00 

   

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenu położonego w obrębie 

Leśniiki okres realizacji 2017 rok 

0,00 48 000,00 48 000,00 

750   Administracja publiczna 9 500,00 0,00 9 500,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
9 500,00 0,00 9 500,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 075,00 0,00 8 075,00 

   
;E - usługi w Gminie Świętajno" 

realizacja 2017-2019r. 
8 075,00 0,00 8 075,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 425,00 0,00 1 425,00 

   
;E - usługi w Gminie Świętajno" 

realizacja 2017-2019r. 
1 425,00 0,00 1 425,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 690,00 3 690,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 3 690,00 3 690,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 3 690,00 3 690,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę wentylacji w budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

we Wronkach okres realizacji 2017r. 

0,00 3 690,00 3 690,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
57 738,00 0,00 57 738,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Remont pompowni ścieków w 

miejscowości Kukówko okres realizacji 

rok 2017 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 738,00 0,00 14 738,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 738,00 0,00 14 738,00 

   

Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Jurki okres realizacji 

2016-2017rok 

14 738,00 0,00 14 738,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup traktora do koszenia w sołectwie 

Sulejki okres realizacji 2017r. 
8 000,00 0,00 8 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa świetlicy Wiejskiej w 

miejscowości Połom okres realizacji 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3044



2017r. 

926   Kultura fizyczna 46 304,00 - 6 442,00 39 862,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 500,00 - 2 500,00 9 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 500,00 - 2 500,00 9 000,00 

   

Wyposażenie boiska wiejskiego wraz z 

zamontowaniem lamp solarnych, ławek 

betonowych w miejscowości Chełchy 

okres realizacji 2015-2017r. 

11 500,00 - 2 500,00 9 000,00 

 92695  Pozostała działalność 34 804,00 - 3 942,00 30 862,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 804,00 - 13 000,00 21 804,00 

   
Budowa pomostu w miejscowości Dudki 

okres realizacji 2017r. 
7 450,00 0,00 7 450,00 

   

Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Dunajek okres realizacji 

2017r. 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   

Zagospodarowanie działki nr 63/1 na 

cele rekreacyjno- wypoczynkowe w 

miejscowości Orzechówko okres 

realizacji 2015-2017r. 

6 361,00 0,00 6 361,00 

   

Zagospodarowanie plaży wiejskiej wraz 

z budową infrastruktury w miejscowości 

Krzywe okres realizacji 2015-2017r. 

2 993,00 0,00 2 993,00 

   

Zakup i montaż urządzeń FITNES w 

miejscowości Rogojny okres realizacji 

2017r. 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 9 058,00 9 058,00 

   

Zakup pawilonu imprezowego z 

wyposażeniem do miejscowości Jurki 

okres realizacji 2017r. 

0,00 0,00 0,00 

   

Zakup zamiatarki chodnikowo-drogowej 

do miejscowości Dunajek okres 

realizacji 2017r. 

0,00 9 058,00 9 058,00 

Razem 1 755 838,25 - 61 786,97 1 694 051,28 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa 

zadania/podmiotu 
Zakres 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 851 85195 2710 
Starostwo Powiatowe w 

Olecku 

Realizacja powiatowego 

programu zdrowotnego 

"Profilaktyka raka szyjki macicy 

na lata 2009-2020" 

0 0 5 968,20 

2. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Świętajnie 

Dofinansowanie działalności 

statutowej 
0 200 000,00 0 

3. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Świętajnie 

Dofinansowanie działalności 

statutowej 
0 50 000,00 0 

Ogółem x x 0 250 000,00 
5 968,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3044



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 - 
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
0 0 3 000,00 

2. 750 75095 2360 - 

Wspieranie inicjatyw na rzecz 

rozwoju produktów 

turystycznych 

0 0 4 000,00 

3. 750 75095 2360 - 

Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych i aktywizacji 

społeczności lokalnej 

0 0 2 500,00 

4. 750 75095 2360 - Ochrona i promocja zdrowia 0 0 4 000,00 

5. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach 
0 154 938,00 0 

6. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Cichym 
0 253 555,00 0 

7. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach - 

oddziały przedszkolne w szkole 

podstawowej 

0 48 566,00  

8. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Cichym - 

oddziały przedszkolne w szkole 

podstawowej 

0 19 730,00 0 

9. 801 80106 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego w Cichym 
0 20 489,00 0 

10. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Mazurach 
0 33 911,00 0 

11. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Cichym 
0 63 510,00 0 

12. 851 85154 2360 - 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci ze środowisk zagrożonych 

uzależnieniami 

0 0 7 000,00 

Ogółem x x 0 844 699,00 26 468,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3044



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2017 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

801   Oświata i wychowanie 28 535,39 8 160,43 36 695,82 

 80101  Szkoły podstawowe 21 239,00 6 589,64 27 828,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 239,00 6 589,64 27 828,64 

 80110  Gimnazja 4 679,00 1 570,79 6 249,79 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 679,00 1 570,79 6 249,79 

Razem: 5 544 806,53 5 160,43 5 549 966,96 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2017 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 766,00 - 3 000,00 23 766,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 424,00 - 3 000,00 19 424,00 

801   Oświata i wychowanie 28 535,39 8 160,43 36 695,82 

 80101  Szkoły podstawowe 21 239,00 6 589,64 27 828,64 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

6 593,00 2 307,55 8 900,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,28 230,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,58 39,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,64 5,64 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 646,00 4 006,59 18 652,59 

 80110  Gimnazja 4 679,00 1 570,79 6 249,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51,72 51,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,89 8,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,26 1,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 679,00 1 508,92 6 187,92 

Razem: 5 544 806,53 5 160,43 5 549 966,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3044



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/145/17 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody (1.1+1.2)  17 558 221,02 

1.1. Dochody bieżące  16 498 241,37 

1.2 Dochody majątkowe  1 059 979,65 

2. Wydatki (2.1+2.2)  17 226 828,30 

2.1 Wydatki bieżące  15 532 777,02 

2.2 Wydatki majątkowe  1 694 051,28 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  331 392,72 

Przychody ogółem:  100 607,28 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Wolne środki: § 950 100 607,28 

Rozchody ogółem:  432 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 256 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 176 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3044


		2017-07-12T07:53:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




